
UCHWAŁA NR XXV.130.2020 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie diet dla sołtysów sołectw w Gminie Masłowice 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że sołtysowi każdego sołectwa Gminy Masłowice przysługuje dieta: 

1) za udział w sesji Rady Gminy w wysokości 120,00 zł (słownie: sto dwadzieścia złotych); 

2) za udział w spotkaniu zorganizowanym przez Wójta Gminy w wysokości 120,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia złotych). 

2. W przypadku, gdy spotkanie, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 odbywać będzie się w dniu sesji sołtysowi 
przysługuje jedna dieta. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/26/2015 Rady Gminy Masłowice z dnia 17 kwietnia 2015 r. w sprawie diet 
dla sołtysów sołectw Gminy Masłowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: AF87A4A8-8CFF-48B1-B95A-2ED29D5BA479. Podpisany Strona 1




